
 

2020年10月20日
株式会社ジュンコーポレイション
代表取締役　小板橋義和　　殿

三菱電機株式会社
常務執行役
資材部長 四方壽一

　

グリーン認定証
　
　
　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　平素は、弊社グループの資材調達活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、先般ご提出頂きました「三菱電機グループ『グリーン認定』に向けた調査票」を弊社にて
　採点致しました結果、貴社での環境への取組みは、弊社の要求基準を満足しておりますので、
　三菱電機グループとして「グリーン認定」致します。
　　今後とも、環境への取組みにご支援、ご協力を賜りたく、宜しくお願い致します。

敬具
　

記
　
１．グリーン認定対象

　　　　１）貴社名、貴社事業所名　　　株式会社ジュンコーポレイション
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社工場
　　　　２）三菱電機グループ　　　　　三菱電機株式会社
　　　　　　調査依頼元　　　　　　　　群馬製作所(馬電)
　
２．貴社の「三菱電機グループ『グリーン認定』に向けた調査票」採点結果

　　　　１）ランク　　　　　　　　　　Aランク　　ランク1
　　　　２）お願い事項　　　　　　　　今後とも、環境に対する取組みにご支援、ご協力を
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お願い致します。
　
３．有効期限

　　　　上記、三菱電機グループ『グリーン認定』は、2024年3月31日まで有効とさせて頂きます。
　　　　但し、関連法規の変化等により調査内容を改定する必要が生じた場合、認定の有効期限内に
　　　再調査、再認定を実施する場合がございます。
　

以上



CSRへの取り組み調査に対する評価結果

　　　　貴社の「CSR（Corporate Social Responsibility）への取り組み」に対する
　　　弊社での評価結果を下記のとおりご連絡いたします。
　　　　各評価項目における評価ランクをご確認の上、必要な項目につきましては、
　　　改善に向けた活動を実施いただきたく、ご対応の程、よろしくお願いいたします。

　　　１．評価ランク
ﾗﾝｸ 評価内容

A 優良
B 良
C 普通
D 要改善

　　　２．評価結果
No. 評価項目 評価

1 人権・労働における取組み A
2 安全衛生への取組み A
3 公正・倫理に関わる取組み A
4 品質・安全性への取組み A
5 情報セキュリティへの取組み A
6 マネジメントシステム A

※環境保全への対応は、グリ－ン認定判定結果により評価。

以上


